
i;-r r,,i

pr
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAIVIENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

lorr, 2 0 ABR 2019 -
DEcREro r.r'. I A?.-¿ (c)

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N" 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l. Resolución N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija reg¡stro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Médica a los funclonarios del Departamento de Salud depend¡ente de la Corporación

Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIOUESE Y ARCHIV

cIPA¿/

9¿
o

c
q

-s
SECREfARIO
MUlllclPAl

E HE N S

ADMINIS R c AL

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo ecretaria
HMC/MlA/Ép-

ry'I'

N' NOMBRE CONS. DESDE HASTA DIAS

1 AGUILERA MARTINEZ EDANIS c-1 27 t02t2018 02t03t2018 04

ARANEDA GUTIERREZ CRISTINA c-4 27 t02t2018 04/03t2018 06

3 CAMPOS PINO ELIZABETH c-4 27 t02t2018 05/03/2018 07

4 D,S, M 26t02t2018 04t03t2018 07

HERMOSILLA AGUAYO NAYADEST u-l 26t02t2018 07t03t2018
6 JARPA CARRILLO XIMENA c-1 26t02t2018 28t02t2018 03

MANCILLA SANTIBAÑEZ LETICIA c-1 26t02t2018 02t03t2018 05

MONTOYA ARRIAGADA MARIA c4 26t02t2018 02t03t2018 05

I OPAZO MUÑOZ JAZMIN c4 27 to2t2018 02103t2018 04
'10.- SAAVEDRA FUENÍES HILDA c-4 26t02t2018 26t0212018 01

ON
ETARI IPAL

EROS

POR ORDEN EN

R

R ALCALDE

\

2.-

ESPINOZA MELO LUISA
l0

.,

DEL


